
Připojení vodního filtru pod kuchyňskou linku
s     použitím třícestného ventilu s     keramickou kartuší – P7ak  

1. roháček pro studenou vodu
2. spojovací trubička
3. T-kus
4. hadice k baterii
5. kulový ventil
6. tlaková hadička ( vstup do třícestného ventilu ) - červená
7. třícestný ventil (Ø otvoru vrtaného do linky 23mm )
8. vstup do filtru – vždy dolní hlavice filtru, hadička, ze které teče voda
9. výstup z filtru – vždy horní hlavice filtru

Upozornění: než zapojíte hadičky, je důležité se přesvědčit ze které hadičky teče voda, 
tato se pak připojuje na vstup do dolní hlavice.

Před uvedením do dlouhodobého provozu, zkontrolujte těsnost všech spojů!
Přepínač uzavírá vodu před Dionelou. Filtrovaná voda po uzavření kohoutku přepínače 
několik vteřin dotéká. Při zavírání přepínače nepoužívejte sílu.
Přepínač instalujte tak, aby i v době nečinnosti směřovalo ramínko přepínače do                      
dřezu, či do odkapávače s odtokem. V rámci vyrovnávání tlaku atmosférického a tlaku 
ve filtru může docházet k občasnému kapání vody z výtokového ramínka přepínače. 

 

zápis v obchodním rejstříku, vedeného Městským. Soudem v Praze v odd. C, vložka 54839
sídlo společnosti: 182 00 Praha 8, Klapkova 106/51 • IČO: 25613138 • DIČ: CZ – 25613138
bankovní spojení: ČS Praha 1, č.ú.: 1920214399/0800 
tel./fax: 420-284 690 844, tel.: 420- 321 677 477, fax/zázn.: 420-321 677 463
mobil: +42-603 563 859, +42-603 943 254, 775 554 040-4
webové stránky: http://www.aqua-aurea.cz                              e-mail: obchod@aqua-aurea.cz 

mailto:obchod@aqua-aurea.cz
http://www.aqua-aurea.cz/

